
TRAINS REMPLACÉS PAR 

DES BUS
dès 22h30 en semaine

TRAVAUX SOIR
PARIS EST <> COULOMMIERS

MEDIA COU 11 v1 du 17.04.2019

Allongement du temps de trajet : + 30 à 75 min

AU

AVRIL

17
MAI

CITU

BUS DE 

REMPLACEMENT

Paris-Est 22h16 23h26

Tournan 22h45 00h26

Marles-en-Brie 22h52 00h36

Mortcerf 22h59 00h49

Guérard-Celle-sur-Morin 23h06 01h00

Faremoutiers-Pommeuse 23h10 01h08

Mouroux 23h14 01h19

Coulommiers 23h17 01h29

PITU BUS

Coulommiers 21h36 22h36

Mouroux 21h40 22h46

Faremoutiers-Pommeuse 21h45 22h57

Guérard-Celle-sur-Morin 21h49 23h05

Mortcerf 21h59 23h16

Marles-en-Brie 22h06 23h29

Tournan 22h13 23h39

Paris-Est 22h42 00h39

13
MAI


